Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа им. А.С. Пушкина»

города Волжска Республики Марий Эл
(наименование организации)

 Номер

документа
Дата

ПРИКАЗ №  212/1   -у 18.09.2015

Об итогах школьного этапа Всероссийских спортивных соревнованиях

школьников «Президентские состязания»

              Согласно плану проведения Дня Здоровья «Будь готов к труду и обороне!»

был проведен школьный этап Всероссийских спортивных соревнований

школьников «Президентские состязания»,

п р и к а з ы  в а ю:

1. Утвердить результаты соревнований победителей класс-команд по параллелям:

5 классы 5 «в»

6 классы 6 «а»

7 классы 7 «в»

8 классы 8 «в»

9 классы 9 «б»

2. Команды победителей готовятся для дальнейших выступлений на

муниципальном этапе Всероссийских спортивных соревнований школьников

«Президентские состязания»;

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора

по воспитательной работе Черемунину Анну Николаевну.

Директор МОУ СШ №9 им. А.С. Пушкина:                  Л.С. Сошникова

  С приказом ознакомлена

                         Черемунина А.Н.   «____»____________2015 г.